—1—

南京航空航天大学文件

校师发字〔2022〕8 号

南京航空航天大学
关于公布 2022 年“教创微平台”

建设项目的通知

各学院及相关教学单位：

2022 年“教创微平台”建设项目评审工作现已结束。经个人申

报、专家评审和结果公示，确定资助“教创微平台”建设项目 25 项，

其中重点项目 10 项，一般项目 15 项，具体名单详见附件，现予

公布。

微平台建设包括孵化与示范两个阶段，总体建设期为两年

（2023-2025 年），项目实行负责人制。学校对微平台建设项目开

展培育指导与过程化管理，一年内对微平台建设情况进行中期考

核，对按期完成培育任务的项目下拨后续支持经费，对于未能按

—2—

进度完成的建设项目将中止培育。结题时，对教创成效显著、培

育成果突出的微平台，授予“示范微平台”，并进行持续性资助建

设以助力开展教创成果的推广活动。

附件：2022 年“教创微平台”建设项目立项名单

南京航空航天大学

2022 年 12 月 22 日

—3—

附件

2022 年

		2022-12-22T22:42:14+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。